



## Kenneth Damgaard Holding ApS

Bjerget 12, 6800 Varde  
CVR-nr. 31158311

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
24.02.2020

---

**Kenneth Damgaard**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2019	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Kenneth Damgaard Holding ApS

Bjerget 12

6800 Varde

CVR-nr.: 31158311

Stiftelsesdato: 07.12.2007

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Kenneth Damgaard

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde aktier, anpartar og andre værdipapirer samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud på 233 t.kr. anses af ledelsen som tilfredsstillende.

## Forventet udvikling

Selskabets ledelse forventer, at selskabet vil opnå et tilfredsstillende resultat i det kommende år.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(6.250)</b>	<b>(6.250)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		239.536	177.538
Andre finansielle omkostninger		(172)	(138)
<b>Årets resultat</b>		<b>233.114</b>	<b>171.150</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Overført resultat		122.514	63.150
<b>Resultatdisponering</b>		<b>233.114</b>	<b>171.150</b>

# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		792.967	703.431
<b>Finansielle aktiver</b>	1	<b>792.967</b>	<b>703.431</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>792.967</b>	<b>703.431</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>36.478</b>	<b>900</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>36.478</b>	<b>900</b>
<b>Aktiver</b>		<b>829.445</b>	<b>704.331</b>



**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2019 kr.</b>	<b>2018 kr.</b>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		517.967	428.431
Overført overskud eller underskud		69.378	36.400
Forslag til udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
<b>Egenkapital</b>		<b>822.945</b>	<b>697.831</b>
Anden gæld		6.500	6.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>6.500</b>	<b>6.500</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>6.500</b>	<b>6.500</b>
<b>Passiver</b>		<b>829.445</b>	<b>704.331</b>
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	428.431	36.400	108.000	697.831
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(108.000)	(108.000)
Årets resultat	0	89.536	32.978	110.600	233.114
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>517.967</b>	<b>69.378</b>	<b>110.600</b>	<b>822.945</b>

# Noter

## 1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	125.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>125.000</b>
Opskrivninger primo	578.431
Andel af årets resultat	208.702
Udbytte	(150.000)
Andre reguleringer	30.834
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>667.967</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>792.967</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Ejendomsselskabet Jacobilægerne A/S	Varde	A/S	14,28	5.550.768	1.460.912

## 2 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

## 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### Sikkerhedsstillelser over for associerede virksomheder

Selskabet har kautioneret for associeret virksomheds gæld til Sydbank A/S. Kautionen er maksimeret til 800 t.kr. Bankgælden i associeret virksomhed udgør 2.302 t.kr.
